
 

Travel Powerbank 10000 PD20W

Numri i artikullit.:

421-16
EAN:
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Sandberg Travel Powerbank 10000 PD20W është një zgjidhje kompakte dhe e
fuqishme për nevojat tuaja të karikimit kur jeni në lëvizje. Me një kapacitet prej
10000 mAh dhe dalje USB-A dhe USB-C, mund të karikoni lehtësisht pajisjet
tuaja. Mbështet karikimin deri në 20W dhe ka një ekran dixhital të dobishëm që
tregon statusin e baterisë. Perfekte për të mbajtur pajisjet tuaja në punë,
pavarësisht se ku jeni.
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 Sandberg Travel Powerbank 10000 PD20W

 Specifikimet
Capacity: 10000 mAh / 3.85V / 38.5 Wh
Battery type: Li-polymer
USB-C input: 5V/3A, 9V/2A
USB-C output: 5V/3A, 9V/2.22A, 12V/1.67A (PD20W)
USB-A output: 5V/4.5A, 9V/2A, 12V/1.5A (22.5W)
LCD Display to show remaining battery capacity

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg Travel Powerbank 10000 PD20W
1 Quick guide
1 Charge cable USB-A to USB-C 30cm

Udhëzues i shpejtë: https://sandberg.al/mt/manual/421-16

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 1.40 14.80
Gjerësi (cm) 7.00 9.40
Thellësi (cm) 10.80 2.30
Peshë (g) 171.00 250.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/travel-powerbank-10000-pd20w

Shitës:

SANDBERG A/S · BREGNERØDVEJ 133D · 3460 BIRKERØD · DANIMARKË · CVR/VAT: DK14569596 · sandberg.al
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

https://sandberg.al/mt/manual/421-16
https://sandberg.world
https://sandberg.world/product/travel-powerbank-10000-pd20w
https://sandberg.world/product/travel-powerbank-10000-pd20w
https://sandberg.world
http://www.tcpdf.org

